様式第４号（第１０条関係）

平生町認知症高齢者等見守り事業利用変更・廃止届

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
平生町長　様

利用者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平生町認知症高齢者等見守り事業（小型タグ貸与）実施要綱第１０条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

１　申請内容の変更
　（１） 利用者に係る申請内容の変更

	変更前
	変更後

	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	〒

	電話番号

　（２） 対象者に係る申請内容の変更

	変更前
	変更後

	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	〒

	電話番号

２　廃止　※小型タグを平生町役場へ返還すること。
	１　対象者が医療機関に長期入院し、又は施設入所したため。

	２　対象者が転出又は死亡したため。

	３　その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）